
Bayern Pokal - GAULIGA 2023

Mannschaftsergebnisse
weibliche Jugend

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Harburg 260,40 267,35 255,70 783,45

2 TV Dillingen I 253,35 253,20 253,60 760,15

3 TSV Wertingen 254,40 248,95 253,55 756,90

4 KTV Ries 251,75 251,55 251,35 754,65

5 TSV Wittislingen I 248,75 245,85 248,35 742,95

6 TSV Bäumenheim 244,40 234,60 238,05 717,05

7 TV Lauingen 243,00 232,25 232,20 707,45

8 TV Dillingen II 226,95 232,75 235,30 695,00

9 TG Nordheim-Wertingen 227,35 229,00 226,75 683,10

10 TSV Buttenwiesen 227,80 226,65 225,70 680,15

11 TSV Wittislingen II 223,15 229,30 221,10 673,55
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste weibliche Jugend

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 255,70 TSV Harburg Strauß Hanna Sprung14,75 St.-bar16,50 Balken14,50 Boden15,90 61,65 17

1 TSV Harburg Ossiander Sophia Sprung15,65 St.-bar15,10 Balken15,10 Boden16,20 62,05 13

1 TSV Harburg Schuhmann Linda Sprung15,20 St.-bar15,00 Balken14,70 Boden16,00 60,90 20

1 TSV Harburg Rathsam Pia Sprung16,30 St.-bar15,70 Balken14,60 Boden13,20 59,80 25

1 TSV Harburg Weiland Julia Sprung16,35 St.-bar17,10 Balken14,75 Boden16,20 64,40 4

1 TSV Harburg Scherb Laura Sprung17,25 St.-bar17,40 Balken14,35 Boden15,80 64,80 2

2 253,60 TV Dillingen I Stib Amelia Boden15,00 Sprung14,95 St.-bar15,40 Balken16,20 61,55 18

2 TV Dillingen I Unger Sunny Boden15,90 Sprung14,50 St.-bar15,40 Balken14,60 60,40 24

2 TV Dillingen I Schreiber Celine Boden16,70 Sprung15,00 St.-bar14,80 Balken15,20 61,70 15

2 TV Dillingen I Kravtsevic Kseniia Boden16,00 Sprung15,70 St.-bar16,20 Balken16,15 64,05 5

2 TV Dillingen I Steurer Paula Boden16,40 Sprung15,65 St.-bar17,20 Balken15,25 64,50 3

2 TV Dillingen I Oberfrank Mia Boden15,10 Sprung15,25 St.-bar14,90 Balken12,75 58,00 30

3 253,55 TSV Wertingen Schweitzer Sarah St.-bar15,40 Balken15,90 Boden16,90 Sprung15,50 63,70 7

3 TSV Wertingen Fischer Lena St.-bar15,60 Balken12,00 Boden17,50 Sprung16,00 61,10 19

3 TSV Wertingen Lang Felicitas St.-bar15,80 Balken15,15 Boden17,00 Sprung15,75 63,70 7

3 TSV Wertingen Seiler Daniela St.-bar15,60 Balken15,90 Boden16,90 Sprung15,05 63,45 9

3 TSV Wertingen Rehm Simone St.-bar13,55 Balken13,60 Boden15,70 Sprung15,00 57,85 32

4 251,35 KTV Ries Rossi Aurora Sprung13,75 St.-bar13,90 Balken13,35 Boden16,30 57,30 36

4 KTV Ries Linder Malou Sprung15,40 St.-bar15,20 Balken14,30 Boden16,90 61,80 14

4 KTV Ries Köhnlein Magdalena Sprung15,70 St.-bar16,30 Balken14,55 Boden15,80 62,35 12

4 KTV Ries Gazenbiller Katharina Sprung14,40 St.-bar15,00 Balken15,10 Boden17,20 61,70 15

4 KTV Ries Strehle Alexa Sprung15,90 St.-bar16,50 Balken15,30 Boden16,20 63,90 6

4 KTV Ries Engert Franziska Sprung14,95 St.-bar15,20 Balken14,65 Boden15,80 60,60 23

5 248,35 TSV Wittislingen I Kuchenbauer Melina Balken13,50 Boden15,50 Sprung14,05 St.-bar13,15 56,20 45

5 TSV Wittislingen I Lederle Magdalena Balken14,50 Boden14,20 Sprung13,90 St.-bar13,10 55,70 49

5 TSV Wittislingen I Wörner Anna Balken14,90 Boden15,60 Sprung13,95 St.-bar15,20 59,65 26

5 TSV Wittislingen I Meier Elina Balken14,10 Boden16,00 Sprung16,20 St.-bar14,60 60,90 20
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5 TSV Wittislingen I Fischer Pauline Balken16,55 Boden18,20 Sprung17,95 St.-bar17,90 70,60 1

6 238,05 TSV Bäumenheim Kriegers Cathrin Balken13,75 Boden15,90 Sprung11,90 St.-bar14,20 55,75 48

6 TSV Bäumenheim Hippe Jessica Balken13,15 Boden15,10 Sprung14,30 St.-bar14,85 57,40 35

6 TSV Bäumenheim Klinger Sarah Balken14,10 Boden14,40 Sprung13,80 St.-bar11,70 54,00 55

6 TSV Bäumenheim Ost Aileen Balken12,65 Boden16,50 Sprung14,70 St.-bar14,90 58,75 28

6 TSV Bäumenheim Sahin Zeynep Balken15,05 Boden16,60 Sprung15,35 St.-bar15,80 62,80 10

7 235,30 TV Dillingen II Urmann Lina Boden14,60 Sprung14,55 St.-bar15,00 Balken13,60 57,75 34

7 TV Dillingen II Winkler Svenja Boden14,00 Sprung15,10 St.-bar14,90 Balken14,50 58,50 29

7 TV Dillingen II Putz Frieda Boden13,50 Sprung13,50 St.-bar12,70 Balken15,45 55,15 52

7 TV Dillingen II Gulin Sophie Boden15,50 Sprung15,70 St.-bar13,40 Balken12,50 57,10 37

7 TV Dillingen II Spengler Paula Boden13,70 Sprung13,90 St.-bar14,00 Balken15,30 56,90 39

7 TV Dillingen II Aust Nicoline Boden13,10 Sprung14,40 St.-bar13,50 Balken15,10 56,10 46

8 232,20 TV Lauingen Konnerth Lea Sprung13,75 St.-bar13,40 Balken14,40 Boden13,50 55,05 53

8 TV Lauingen Bär Lina Sprung15,00 St.-bar16,00 Balken15,10 Boden16,30 62,40 11

8 TV Lauingen Gerstmayr Leonie Sprung14,50 St.-bar14,80 Balken13,10 Boden15,50 57,90 31

8 TV Lauingen Hummel Johanna Sprung14,00 St.-bar14,55 Balken14,10 Boden14,20 56,85 40

9 226,75 TG Nordheim-Wertingen Schröppel Celina St.-bar13,60 Balken13,20 Boden13,90 Sprung14,30 55,00 54

9 TG Nordheim-Wertingen Noack Layla St.-bar14,20 Balken13,80 Boden16,90 Sprung14,15 59,05 27

9 TG Nordheim-Wertingen Weber Lina St.-bar12,70 Balken13,00 Boden13,90 Sprung13,90 53,50 56

9 TG Nordheim-Wertingen Wegner Lena St.-bar14,30 Balken14,05 Boden13,50 Sprung14,05 55,90 47

9 TG Nordheim-Wertingen Baumgartner Johanna St.-bar14,65 Balken13,60 Boden14,20 Sprung13,95 56,40 44

10 225,70 TSV Buttenwiesen Knötzinger Chiara Boden14,10 Sprung13,90 St.-bar14,00 Balken13,50 55,50 51

10 TSV Buttenwiesen Manhardt Anna Boden16,00 Sprung13,25 St.-bar13,40 Balken14,05 56,70 42

10 TSV Buttenwiesen Kapfer Jule Boden15,40 Sprung12,35 St.-bar14,00 Balken14,70 56,45 43

10 TSV Buttenwiesen Miller Luisa Boden15,10 Sprung13,50 St.-bar13,30 Balken15,15 57,05 38

11 221,10 TSV Wittislingen II Stutzmiller Lea Balken11,95 Boden11,40 Sprung13,15 St.-bar11,10 47,60 59

11 TSV Wittislingen II David Josina Balken11,30 Boden14,80 Sprung13,00 St.-bar13,10 52,20 58

11 TSV Wittislingen II Kieninger Annalena Balken13,50 Boden13,30 Sprung13,65 St.-bar13,00 53,45 57

11 TSV Wittislingen II Zengerle Anika Balken13,05 Boden15,10 Sprung13,75 St.-bar14,95 56,85 40

11 TSV Wittislingen II Junginger Ann-Kathrin Balken14,70 Boden15,90 Sprung14,60 St.-bar12,60 57,80 33

12 116,25 KTV Ries-Einzel Rabenseifner Anna      St.-bar14,40 Balken14,80 Boden16,20 Sprung15,30 60,70 22

12 KTV Ries-Einzel Hertle Lena St.-bar13,50 Balken14,20 Boden14,50 Sprung13,35 55,55 50
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Fischer Pauline TSV Wittislingen I 71,95 71,70 70,60 214,25

2 Scherb Laura TSV Harburg 69,35 69,65 64,80 203,80

3 Weiland Julia TSV Harburg 66,35 68,40 64,40 199,15

4 Steurer Paula TV Dillingen I 65,30 63,45 64,50 193,25

5 Strehle Alexa KTV Ries 64,45 63,50 63,90 191,85

6 Kravtsevic Kseniia TV Dillingen I 65,85 60,75 64,05 190,65

7 Seiler Daniela TSV Wertingen 63,05 63,25 63,45 189,75

8 Sahin Zeynep TSV Bäumenheim 63,55 61,60 62,80 187,95

9 Lang Felicitas TSV Wertingen 62,10 61,85 63,70 187,65

10 Bär Lina TV Lauingen 62,70 62,20 62,40 187,30

11 Rathsam Pia TSV Harburg 61,75 65,50 59,80 187,05

12 Schweitzer Sarah TSV Wertingen 61,80 61,15 63,70 186,65

13 Schreiber Celine TV Dillingen I 60,80 63,85 61,70 186,35

14 Fischer Lena TSV Wertingen 63,00 61,80 61,10 185,90

15 Gazenbiller Katharina KTV Ries 62,70 61,30 61,70 185,70

16 Köhnlein Magdalena KTV Ries 61,00 62,30 62,35 185,65

16 Schuhmann Linda TSV Harburg 62,85 61,90 60,90 185,65

18 Lindner Malou KTV Ries 60,60 62,90 61,80 185,30

19 Unger Sunny TV Dillingen I 60,75 62,25 60,40 183,40

20 Ossiander Sophia TSV Harburg 57,80 62,25 62,05 182,10

21 Engert Franziska KTV Ries 60,20 61,00 60,60 181,80

22 Meier Elina TSV Wittislingen I 59,10 61,45 60,90 181,45

23 Ost Aileen TSV Bäumenheim 60,40 60,70 58,75 179,85

24 Stib Amelia TV Dillingen I 58,95 58,40 61,55 178,90

25 Strauß Hanna TSV Harburg 57,05 59,15 61,65 177,85

26 Noack Layla TG Nordheim-Wertingen 58,35 59,25 59,05 176,65

27 Gerstmayr Leonie TV Lauingen 58,90 59,60 57,90 176,40

28 Oberfrank Mia TV Dillingen I 57,35 60,20 58,00 175,55

29 Junginger Ann-Kathrin TSV Wittislingen II 55,45 58,80 57,80 172,05

30 Manhardt Anna TSV Buttenwiesen 56,30 59,00 56,70 172,00

31 Gulin Sophie TV Dillingen II 57,05 57,45 57,10 171,60

32 Hippe Jessica TSV Bäumenheim 58,10 55,75 57,40 171,25

33 Rehm Simone TSV Wertingen 55,75 57,50 57,85 171,10

34 Hummel Johanna TV Lauingen 56,85 56,60 56,85 170,30

35 Winkler Svenja TV Dillingen II 55,70 55,85 58,50 170,05

36 Miller Luisa TSV Buttenwiesen 55,15 57,40 57,05 169,60

37 Wegner Lena TG Nordheim-Wertingen 56,95 56,55 55,90 169,40

38 Baumgartner Johanna TG Nordheim-Wertingen 55,00 55,80 56,40 167,20

39 Konnerth Lea TV Lauingen 58,10 53,85 55,05 167,00

40 Klinger Sarah TSV Bäumenheim 56,90 53,85 54,00 164,75

41 Schröppel Celina TG Nordheim-Wertingen 53,70 54,30 55,00 163,00

42 Kieninger Annalena TSV Wittislingen II 51,10 57,05 53,45 161,60

43 Knötzinger Chiara TSV Buttenwiesen 51,00 54,45 55,50 160,95

44 David Josina TSV Wittislingen II 52,35 55,50 52,20 160,05

45 Kuchenbauer Melina TSV Wittislingen I 57,95 12,25 56,20 126,40

46 Rabenseifner Anna KTV Ries - Einzel 59,80 60,70 120,50

47 Greiner Sophie TSV Wittislingen I 59,75 59,45 119,20

48 Rossi Aurora KTV Ries 58,05 57,30 115,35

49 Scharf Florentine TV Dillingen II 56,35 58,00 114,35

50 Kapfer Jule TSV Buttenwiesen 57,85 56,45 114,30

51 Kapfer Juliana TSV Wittislingen II 56,25 57,95 114,20

52 Kriegers Cathrin TSV Bäumenheim 58,30 55,75 114,05

53 Lederle Magdalena TSV Wittislingen I 55,30 55,70 111,00

54 Spengler Paula TV Dillingen II 54,05 56,90 110,95

55 Gröbl Lisa TSV Buttenwiesen 54,25 55,80 110,05

56 Urmann Lina TV Dillingen II 51,90 57,75 109,65

57 Aust Nicoline TV Dillingen II 52,70 56,10 108,80

58 Weber Lina TG Nordheim-Wertingen 54,90 53,50 108,40

59 Blei Katja TSV Wittislingen I 53,45 52,20 105,65

60 Putz Frieda TV Dillingen II 49,00 55,15 104,15

61 Stutzmiller Lea TSV Wittislingen II 53,00 47,60 100,60

62 Zengerle Anika TSV Wittislingen II 42,05 56,85 98,90

63 Rigel Hannah TSV Wertingen 64,35 64,35

64 Jahnke Hannah TV Lauingen 61,05 61,05

65 Hämmerle Katrin TV Dillingen I 60,65 60,65

66 Wörner Anna TSV Wittislingen I 59,65 59,65

67 Stegmair Tara TSV Bäumenheim 57,55 57,55

68 Hertle Lena KTV Ries - Einzel 55,55 55,55

69 Knöferl Julia TSV Buttenwiesen 54,95 54,95

70 Kaiser Aurelia TG Nordheim-Wertingen 53,70 53,70

71 Saitandis Elena TG Nordheim-Wertingen 52,25 52,25

72 Maciejewski Anna-Sophie TSV Bäumenheim 49,70 49,70

weibliche Jugend
Einzelwertung
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